
FLEGINOX-N 

zanechává vysoký lesk s konzervací 

(FIN) 

čisticí a lešticí přípravek pro nerezovou ocel 

vytváří jemný ochranný film 

bez abrazivních částic 



 FLEGINOX-N  
(FIN) 

Charakteristika 

FLEGINOX-N  je čisticí, lešticí a konzervační přípravek, určený 
k čištění, údržbě a prevenci technologií z nerezové oceli. Emulze vodní base 
s minerálním olejem, alifatickými uhlovodíky a parfémem,  tvoří účinnou 
látku, která efektivně čistí, leští a konzervuje povrchy z nerezu. FLEGINOX- 
N vytváří jemný ochranný film, který působí preventivně proti tvorbě vod-
ního kamene, usazování mastnot a nečistot a zabraňuje tvorbě otisků prs-
tů. Tento jedinečný přípravek slouží k dokonalému ošetření nerezu bez 
abrazivních částí s vysokým leskem. Lze jej také bezpečně použít na většině 
plastických hmot. 

Použití 

FLEGINOX-N je produkt zvyšující kvality pracovního prostředí, zachovává 
dokonalý vzhled technologického vybavení, výrazně zmenšuje fyzické úsilí 
obsluhy při jejich každodenní údržbě a čištění.  Vhodný do potravinářských, 
kuchyňských a jídelních provozů. FLEGINOX – N dosahuje velmi dobrých 
výsledků v oblasti ošetření a údržby designu kuchyňských a nábytkových 
studií, výtahů apod. Přípravek se po protřepání v přiměřeném množství 
nanese nástřikem na čištěný povrch, kde se nechá krátkou dobu působit a 
následně se hadrem, nebo papírovou utěrkou setře. Po setření se vyčiště-
ná plocha vyleští nejlépe suchým bavlněným hadrem. Takto ošetřená plo-
cha se vyznačuje vysokým leskem s ochrannou vrstvou proti usazeninám, 
šmouhám a otlakům prstů. 

Balení 

500 ml 

Upozornění 

Jen pro profesionální užití. Skladovat v suchu při teplotě od 10°C do 20°C. 

 

 

Obecné informace 

Skupenství (při 20°C):                               aerosol 
Barva:                                                                bílá 
Zápach:                                                    charakteristický 
 


